LEIN? 842,DE'28DE SETEM~RO DE 1984.

"MiJda denoníinaçao da atual Escola Municipal Car

'mélia Domingues Viana;para-Escola Municipal Lu-,

cia Viana Capelli ,no 3? distrito deste Municípid.'

A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,POR SEUS REPR!
SENTANTES LEGAIS DECRETA E EU SANCIONO A SEGUIN-

TE 'LEI~, Art.' I? _ Pass~ a denominar-se ESCOLA 1

MUNICIPAL l:UCIA VIANA CAPELLI,a atual Éscola Mu

nifipal" Carmélia' Domingues Viana, local izada na
Rua AritonyAndrade S.iIveira,09-lguaçu Velho, 3?

djstrito deste Município.

Art. 2? ~ A presente Lei entrará em vi-

gor na data de sua publicação. .-

:Art. 3~ - Revogam-se as disposições em'
c::oótr'ário.'-'-----~---~----------_._~- ..
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,28 DE SETEM
BRO DE 1984.

PAULO ANTONIO 'LEONE NETO

Prefei,to

RUY AFRANIO PEIXOTO

Secretário Municipal de Governo
SERGIO WLADIMIR BERNARDES

Secretário Municipal de Planejamento e Coordena

ção Geral
JOSt TEIXEIRA DA CUNHA

Secretário Municipal de Fazenda
HtLIO CORREDEIRA

Secretário Mun,icipal de Administração
NAHUM GANEN ~ETO

Secretário Municipal de Obras e Urbanismo
, JCRGE LUIZ AFFONSO

Secretário Municipal de Serviços Públicos
MARLY TUPACINUNGA DE MATTOS

Sec retá ria . Mun ic ipa I de Educação
RICARDO FRIED

Secretário Municipal de Saúde e Bem-Estar Social
WANDERLEY FERNANDES SUPPO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Agro-Pe
cuá rio

JOSt AMtRICO DA SILVA .

Secretário Municipal de Habitação e 'Trabalho
JOSt AMtRICO CARDOSO ROSA

Sec~etário Municipal de Turi~mo Esporte e Lazer
, JAQUES RUB INZTAJN .-

Secretário Municipal de Cultura,Ciência e Pesqui

sa JOSE FROES MACHADO

_1 !'..r~c,:!r~_d~~.!a_l_, _